МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля  2018 года                                                                                 №4
с.Михайловское

О безвозмездном приобретении объекта
права собственности муниципального
образования  Михайловский сельсовет
Михайловского района  Алтайского края
в собственность муниципального образования
Михайловский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Михайловский район, утвержденным решением Михайловского районного Собрания депутатов от 07.03.2012 №12/1, учитывая решение Михайловского сельского совета депутатов Михайловского района Алтайского края от 13.02.2018 №4, согласно Уставу муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Безвозмездно приобрести в собственность муниципального образования Михайловский район Алтайского края находящееся в собственности муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края муниципальное унитарное предприятие «Управление муниципальным имуществом и благоустройство» МО Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края (имущественный комплекс), согласно приложению.
2. Установить, что право собственности Михайловского района Алтайского края на имущественный комплекс возникает с даты утверждения передаточного акта.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по народному хозяйству.

Председатель Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                       М.М. Шкретов

              Приложение №1

к решению Михайловского районного

Собрания депутатов

от _________ 2018 №___

	№ п/п
	Наименование передаваемого объекта права собственности
	Адрес местонахождения
	ИНН

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление муниципальным имуществом и благоустройство» МО Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
	Алтайский край, Михайловский район, с.Михайловское, ул.Ленина, д.36
	2258004892